PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG MẦM NON HOA LAN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 49/TB-MNHL

“V/v thực hiện một số nội dung trong

dịp nghỉ Lễ 30/4 – 01/5/2021”

Mạo Khê, ngày 28 tháng 4 năm 2021

       Thực hiện công văn số 456/PGD&ĐT ngày 19/4/2021 của Phòng GD&ĐT

Đông Triều về việc thực thực hiện một số nội dung trong dịp nghỉ Lễ

30/4 - 01/5/2021, trường Mầm non Hoa Lan triển khai thực hiện một số nội dung cụ

thể như sau:

       1.Về thời gian nghỉ lễ

       Toàn trường được nghỉ 04 ngày liên tục từ Thứ 6/30/4/2021 đến hết Thứ Hai,

ngày 03/5/2021

2.Trách nhiệm của cán bộ, giáo viên, nhân viên trong trường:

       - Giáo viên, nhân viên thực hiện nghiêm túc quy định về công tác phòng chống

cháy nổ; các biện pháp phòng ngừa thiên tai và các tình huống thời tiết bất thường

có thể xảy ra, bàn giao CSVC của lớp cho Bảo vệ nhà trường;

       - Thông báo lịch nghỉ lễ của nhà trường đến cha mẹ học sinh để phối hợp

quản lý học sinh. Cán bộ, giáo viên, nhân viên cảnh giác với những thủ đoạn lôi kéo,

kích động của các phần tử xấu trên mạng xã hội; không tham gia bình luận, chia sẻ

những vấn đề nhạy cảm liên quan đến tình hình an ninh trật tự; tuyên truyền và thực

hiện tốt quy định 5K trong phòng chống dịch bệnh COVID-19.

       3.Về lịch trực ngày lễ:

       Trường Mầm non Hoa Lan phân công lãnh đạo, nhân viên trực trong các ngày

nghỉ lễ để thường trực giải quyết các công việc có liên quan theo chức năng, nhiệm

vụ và phạm vi quản lý (có lịch phân công cụ thể kèm theo)

Trường mầm non Hoa Lan báo cáo Phòng GD&ĐT Đông Triều và thông

báo đến toàn thể CB,GV,NV và phụ huynh toàn trường biết để thực hiện nghiêm túc

các nội dung quy định trên.

Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT (B/c)

- ĐU, HĐND, UBND phường Mao Khê (b/c)

- CB, GV, NV, PH (t/h)

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Bẩy

LỊCH PHÂN CÔNG TRỰC NGHỈ LỄ 2-9
(Kèm theo công văn số 47/MNHL ngày 26 tháng 4 năm 2021 của trường mầm non Hoa Lan)

TT Ngày trực Học và tên Chức vụ Số điện

thoại

Ghi chú

1 30/4/2021
Nguyễn Thị Bẩy Hiệu trưởng 0382909428

Lê Thị Thùy Anh Kế toán

2 01/5/2021
Nguyễn Thị Tân Phó hiệu trưởng 0974917674

Lê Thị Thu Ngà Nhân viên y tế

3 02/5/2021
Đoàn Thị Hiền Phó hiệu trưởng 0904427106

Lê Thị Thu Ngà Nhân viên y tế

4 03/5/2021
Nguyễn Thị Bẩy Hiệu trưởng 0382909428

Lê Thị Thùy Anh Kế toán

		mnhoalan@dongtrieu.edu.vn
	2021-04-28T17:03:47+0700
	Mầm non Hoa Lan